
令和７年１月吉日 

(公社)日本技術士会岩手県支部会員 

いわて技術フォーラム会員   

 

 

公益社団法人日本技術士会東北本部岩手県支部 

支部長  古 山 裕 康 

いわて技術フォーラム 

代表幹事 阿 部 幸 樹 

 

 

第１回倫理研修開催のご案内 

厳寒の候、各会の会員の皆様方におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、公益社団法人日本技術士会東北本部岩手県支部といわて技術フォーラムでは、技術者倫理の向

上を目的に、第１回倫理研修を次のとおり開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 研  修 

日  時  令和７年１月25日（土） 13:15～14:45 （開場 12:45～） 

研  修  失敗の本質～岩手県庁の組織論的研究～ 

講  師  岩手県ふるさと振興部長 村上 宏治（むらかみ こうじ）氏 

場  所  プラザおでって ３階 おでってホール 

(盛岡市中ノ橋通一丁目1-10 TEL 019-604-3300) 

２ 申込方法 

参加される方は、別紙の参加申込書に必要事項を記入のうえ、1月20日（月）までにFAX、メ

ール等で事務局に送付してください。 

 

３ 留意点 

  同日、15：00から開催される新春講演会においては、WEB配信を予定しておりますが、倫理研修に

おいては、WEB配信を予定しておりません。（新春講演会の参加申込は別紙１によりお願いします。） 

倫理研修は会場参加のみとなりますので、あらかじめご了承願います。 

 

※ この講演会は建設系ＣＰＤ協議会認定プログラムとなります。 

担当：岩手県支部 事務局 北上 

TEL 019-643-8890   FAX 019-643-8892 

Email  i.kikuchi@idcenter.jp 

各位 



別紙ア 

(公社)日本技術士会 岩手県支部・いわて技術フォーラム 

日時：2025年１月25日(土) 13:15～14：45 

会場：プラザおでって ３階 おでってホール 

(盛岡市中ノ橋通一丁目1-10 TEL 019-604-3300) 

 

◆第１回倫理研修 参加申込書◆ 

※ 出欠は，会場準備の都合上 令和７年１月20日(月)必着でお願い致します。 

送信先：日本技術士会岩手県支部事務局(岩手県土木技術センター内) 

            Email  i.kikuchi@idcenter.jp 

FAX 019－643－8892 

 

 出    欠  等 

① 会場参加  

(13:15～14:45) 
 出 席 欠 席 

所属している会 
(公社)日本技術士会 ・ いわて技術フォーラム 

いずれか〇で囲んでください。 

 

 

    

 

氏  名             
 


